RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

13/10/2016

08-Coordinacidén Administrativa

Trimestral

R1408-0068

Cuarto Trimestre

2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

02-Direccion de Desarrollo Pesquero

21111140232321D126000F024007601920L11A2141

FOLIO  $1402-0027

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0828

0900

0939

0943

0944

0945

0984

0990

1123

1130

ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO
DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL,
COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360,
NO. PARTE CZ105AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL,
COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300,
NO. PARTE CNO45AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL,
COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO
1500, NO. PARTE CNO48AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL,
COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500,
NO. PARTE CNO46AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL,
COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500,
NO. PARTE CNO47AL.

CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50
PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER,
BATERIA ALKALINA "AA", 4 PZAS

CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL,
COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 330,
NO. PARTE CZ106AL

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

1

$1,687.14

$289.96

$598.93

$468.18

$468.18

$468.18

$26.83

$46.12

$84.43

$364.40

$1,687.14

16

$1,957

.08

$289.96 16 $336.35

$598.93 16 $694.76

$468.18 16 $543.09

$468.18 16 $543.09

$468.18 16 $543.09

$26.83 16 $31.12

$415.08 16 $481.49

$84.43 16 $97.94

$364.40 16 $422.70

Pagina 1 de 2



RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
T

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA 13/10/2016
AL AR DR O
Trimestral R1408_0068
Cuarto Trimestre

2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

02-Direccion de Desarrollo Pesquero FOLIO  S$S1402-0027

21111140232321D126000F024007601920L11A2141

CLAVE

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

1144

TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR PIEZA 1 $2,616.10 $2,616.10 16 $3,034.68

NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO.
PARTE CE390A

SUBTOTAL: $7,487.41
LV.A: $1,197.99
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $8,685.40

Pagina 2 de 2



