

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

R1408-0068

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Desarrollo Pesquero

21111140232321D126000F024007601920L11A2141

FOLIO **\$1402-0027**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,687.14	\$1,687.14	16	\$1,957.08
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	1	\$289.96	\$289.96	16	\$336.35
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	1	\$598.93	\$598.93	16	\$694.76
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	1	\$468.18	\$468.18	16	\$543.09
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	1	\$468.18	\$468.18	16	\$543.09
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	1	\$468.18	\$468.18	16	\$543.09
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$26.83	\$26.83	16	\$31.12
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 x 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	9	\$46.12	\$415.08	16	\$481.49
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$84.43	\$84.43	16	\$97.94
1130	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	1	\$364.40	\$364.40	16	\$422.70



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

13/10/2016

R1408-0068

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

CONCEPTO Cuarto Trimestre

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Desarrollo Pesquero

21111140232321D126000F024007601920L11A2141

FOLIO **\$1402-0027**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR	PIEZA	1	\$2,616.10	\$2,616.10	16	\$3,034.68
	NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO.						
	PARTE CE390A						

 SUBTOTAL:
 \$7,487.41

 I.V.A:
 \$1,197.99

 DESCUENTO:
 \$0.00

 TOTAL:
 \$8,685.40